АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От     31.07.2017                                                                             №       270
                                           ст-ца Отрадная

   О внесении изменений в постановление администрации Отрадненского
сельского поселения Отрадненского района от 1 февраля 2016 года

    № 35 «Об утверждении Административного регламента по

       предоставлению муниципальной услуги: «Присвоение,

                    изменение и аннулирование адресов на территории

                               Отрадненского сельского поселения

              Отрадненского района»»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Отрадненского сельского поселения Отрадненского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение №1 постановления администрации Отрадненского   сельского поселения Отрадненского района от 1 февраля 2016 года № 35 «Об утверждении Административного регламента по                           предоставлению муниципальной услуги: «Присвоение, изменение и                        аннулирование адресов на территории Отрадненского сельского поселения              Отрадненского района», а именно:

1) в пункте 10 слова «Максимальный срок предоставления                             Муниципальной услуги составляет 18 рабочих дней со дня регистрации                    заявления», заменить словами «Максимальный срок предоставления                         Муниципальной услуги составляет 12 рабочих дней со дня регистрации                       заявления»;

2) в пункте 12 слова «кадастровые паспорта объектов недвижимости»,            заменить словами «выписка из ЕГРН»;

3) в пункте 12 слова «кадастровые паспорта объекта адресации»,                   заменить словами «выписка из ЕГРН»;

2.  Обнародовать настоящее постановление в специальных местах для            обнародования муниципальных правовых актов, а также разместить на                     официальном сайте  Отрадненского сельского поселения Отрадненского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального                обнародования.
2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за                 собой.
Исполняющий обязанности главы Отрадненского

сельского поселения Отрадненского района

   Е.А. Потапов
 ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района от_______________№_____

«О внесении изменений в постановление администрации Отрадненского

сельского поселения Отрадненского района от 1 февраля 2016 года
№ 35 «Об утверждении Административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги: «Присвоение,

изменение и аннулирование адресов на территории

 Отрадненского сельского поселения

 Отрадненского района»
Проект подготовлен и внесен:

Специалист по земельным вопросам

отдела контрактной службы администрации

Отрадненского сельского поселения

Отрадненского района

             В.С. Сафарян

Проект согласован :

Начальник общего отдела администрации

Отрадненского сельского поселения

Отрадненского района                                                                          Л.В. Пересада